様式第７号（第１２条関係）
年　　月　　日

市町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）（法人にあつては、主たる事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあつては、名称および代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

屋外広告物（はり紙・はり札）自己点検報告書

許可期間の更新申請をする（はり紙・はり札）に係る自己点検結果を次の
とおり報告します。

	更新申請の内容
	表示面積および数量
	　　　　　　　　平方メートル　　　　　　　枚

	表　示　場　所

	表　示　期　間
	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	更新を受けようとする許可の許可年月日、番号および数量
	年　　月　　日　第　　　号　　　　　枚

	更新申請をするはり紙・はり札の点検結果

	点　検　項　目
	異常の有無

	破損していないこと。
	有　　　無

	はく離がないこと。
	有　　　無

	著しい汚染または退色がないこと。
	有　　　無

[bookmark: _GoBack]